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Säkerhetskort för heta arbeten

Hetarbetskursen är avsedd för arbetstagare som arbetar på en tillfällig hetarbetsplats och som måste ha ett giltigt
säkerhetskort för heta arbeten utfärdat av Finlands Räddningsbranschens Centralorganisation i Finland (SPEK). Efter att
ha deltagit i kursen får personen ett hetarbetskort som är giltigt i fem år. Kortet kan förnyas genom att gå fyrverkerikursen
på nytt. Gruppstorlek max 15 personer. Pris för utbildning 890 € + moms. Kortkostnader 18 € + moms/person.

Utbildningen produceras av Pivasets samarbetspartner Safetycon Oy.

BeskrivningSäkerhetskort för heta arbeten (8h)

Kursen i heta arbeten är avsedd för arbetstagare som arbetar på en tillfällig hetarbetsplats och som måste ha ett giltigt
säkerhetskort för heta arbeten utfärdat av Finlands Räddningsbranschens Centralorganisation (SPEK). Den som utfärdar
ett tillfälligt arbetstillstånd måste också ha ett giltigt säkerhetskort för heta arbeten. Dessutom bör brandskyddsvakten ha
den säkerhetsutbildning som arbetet kräver och det rekommenderas att han har ett giltigt säkerhetskort för heta arbeten.

Heta arbeten omfattar gnistgas- och bågsvetsning, oxyfuel- och bågskärning, bladskärning och metallslipning. Dessa
arbetsuppgifter kräver särskild säkerhetskompetens, som kan erhållas från Hot Work Training.

Säkerhetsutbildningen för heta arbeten omfattar:

Heta arbeten utförs på ett säkert sätt
Ansvar och skyldigheter
Risker med heta arbeten i olika driftsmiljöer
Säkerhetsåtgärder i olika driftmiljöer och en säkerhetsövning
Åtgärder i händelse av olycka
Inledande övning i brandsläckning
Test

Efter genomgången kurs erhåller personen ett hetarbetskort som är giltigt i fem år. Kortet kan förnyas genom att gå
fyrverkerikursen igen. Gruppstorlek max 15 personer.

Pris för utbildning 890 € + moms. Kortkostnader 18 € + moms/person. I priset ingår inte övriga kostnader (eventuell
lokalhyra, catering).

Utbildningen produceras av Pivasets samarbetspartner Safetycon Oy. Ytterligare frågor och förfrågningar om utbildning 
www.safetycon.fi
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